
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リロイ・フェル

ルーンフォーク

練体師

14

13070

暗視、HP変換

女 1

才能を絶賛されたことがある
監禁されたことがある
始まりの剣を求めている

10

10

6

11 17 6 44 7

6 19 10 45 + 2 7

10 7 27 + 2 4

10 11 6 37 6

12 10 -4 24 4

5 10 21 3

グラップラー

ソーサラー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アリストクラシー

14

3

13

9

8

1

3

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟/格闘

防具習熟A/非金属鎧

回避行動

かいくぐり

全力攻撃

頑強

武器習熟S/格闘

超頑強

防具習熟S/非金属鎧

命中強化

練体の極意

斬り返し

武器の達人

両手利き

ワードブレイク

防具の達人

必殺攻撃

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

221

IB31

IB29

IB29

IB36

IB29

IB31

IB29

IB32

IB32

IB33

IB36

IB31

IB32

IB33

IB32

IB38

0

14 21 21 18

0

0

ドラゴンクローク 17 3

1

26

9

3

12グラップラー

魔鋼布
イグニダイト加工してえなぁ。した

1H 20 3 26 10 23 60

3 47 141 26 12 109

0/× 20 30 22 32

真語魔法 3 7

王のヘアメダル

敏捷の魔紋

閃きメガネ

幸運のお守り

ドミネイターズマント

敏捷の指輪

多機能スマルティエの武道帯

筋力の魔紋

セービングマント

威風堂々たる炎武帝の耳飾り

インテリアニマルサック

不滅の指輪

比翼連理たる双光神のベルト

敏捷の魔紋

メモ参照

探索+1

超回復
HP自動再生

　あるルーンフォークの夫婦の下に生まれたが、数日して集落が蛮族に襲われ壊滅する。何の教育も受けず、路傍に死にかけていた所を山賊
に捕まる。過酷な環境で売られるのを待つだけの日々だったが、弱り切った彼女を見つけた妖精がコーラルを呼び寄せたことにより命を救わ
れた。その後、コーラルに才能を見出されたリロイは教育を受けながら放浪の旅を1年程していた。遺跡でリンを発見し、デイジーに眼を付
けられたことによりカルゾラル遠征隊に参加。幾多の戦場を戦い抜く内に様々な情緒の成長を見せる。特に、リンの庇護者としての立場を得
たことが大きかった。同じく造られ、拾われた者同士の奇妙な絆は次第に固い物となっていった。
　将来の夢は妖精を見れるようになり、妖精と仲間たちと一緒に静かに暮らすこと。始まりの剣は願いをかなえてくれると言うお伽噺を信じ
ている(神の声を聞けない自分はそれしかない、という思いもある)。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リロイ・フェル

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

メディテーション

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

アンチボディ

リカバリィ

西方の構え

南方の構え

打ち

突き

貫手

手刀

鉄槌打ち

白虎の構え

朱雀の構え

螺旋手刀

一本貫手

足刀

正拳突き

神通一本貫手

西星・金行小陰

極破正拳突き

断絶螺旋手刀

南星・火行太陽

正中足刀

羅貫正中足刀

レクイエム

華麗なる言の葉

囁く気配

気高き振る舞い

ドゥルーインの解放者

奈落に挑みし者

偶像の破壊者

解放の四英傑

クラウゼ一刀流覇王剣

ドミネイターズマント

多機能スローワーベルト

遊士のマント

高級包丁50

100

100

2000

100

150

30

20

40

50

50

1399 4039

冒険者セット

サカロスの聖杯x4

マナチャージクリスタル

調理器具+包丁

真珠製の小箱

食料x50

救命x49

魔香草x35

インドミタブルポーションボールx3

魔晶石　3点x20

月光の魔符x10

月光の魔符+2x5

陽光の魔符x10

陽光の魔符+2x5

敏捷の指輪x4

敏捷の魔紋x9

Bランクx120

Aランクx27

炎樹の枝末

勇者の証(技)

月光の指輪x5

陽光の指輪x5

108964

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

