

キャラクター名
リロイ・フェル

— プレイヤー名 —————

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	練体師	性別	女	年齢	1
冒險者Lv	14	経歴	才能を絶賛されたことがある		
経験点	13070		監禁されたことがある		
			始まりの剣を求めている		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	10	器用度	11	17	6	44	7	
		敏捷度	6	19	10	45 + 2	7	
体	10	筋力	10	7		27 + 2	4	
		生命力	10	11	6	37	6	
心	6	知力	12	10	-4	24	4	
		精神力	5	10		21	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	14						
ソーサラー	3						
スカウト	13						
レンジャー	9						
エンハンサー	8						
バード	1						
アリストクラシー	3						

戦闘特技

追加攻撃	220p	武器習熟S/格闘	IB31p	p
投げ攻撃	225p	超頑強	IB29p	p
カウンター	2120p	防具習熟S/非金属鎧	IB32p	p
鎧貫き	IB39p	命中強化	IB32p	p
バトルマスター	3143p	練体の極意	IB33p	p
トレジャーハント	2120p	斬り返し	IB36p	p
ファストアクション	2123p	武器の達人	IB31p	p
影走り	2120p	両手利き	IB32p	p
トレジャーマスター	3143p	ワードブレイク	IB33p	p
治癒適性	2122p	防具の達人	IB32p	p
不屈	2123p	必殺攻撃	IB38p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
武器習熟/格闘	221p		p	p
防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p	p
回避行動	IB29p		p	p
かいくぐり	IB29p		p	p
全力攻撃	IB36p		p	p
頑強	IB29p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	14	21	21	18
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	ドラゴンクローカー	必要			
		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧		17	3	9	
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	3	
回避技能	グラップラー		合計値	26	12

装備品	説明
頭 王のヘアメダル	メモ参照
耳 敏捷の魔紋	
顔 閃きメガネ	探索+1
首 幸運のお守り	
背中 ドミネイターズマント	
右手 敏捷の指輪	
腰 多機能スマルティ工の武道帯	
足 筋力の魔紋	
その他セービングマント	

装備品	説明
威風堂々たる炎武帝の耳飾り	
インテリアニマルサック	
左手 不滅の指輪	
比翼連理たる双光神のベルト	
敏捷の魔紋	

【その他メモ】

超回復
HP自動再生

あるルーンフォークの夫婦の下に生まれたが、数日して集落が蛮族に襲われ壊滅する。何の教育も受けず、路傍に死にかけていた所を山賊に捕まる。過酷な環境で売られるのを待つだけの日々だったが、弱り切った彼女を見つけた妖精がコーラルを呼び寄せたことにより命を救われた。その後、コーラルに才能を見出されたリロイは教育を受けながら放浪の旅を1年程していた。遺跡でリンを発見し、ディジーに眼を付けられたことによりカルゾルラ遠征隊に参加。幾多の戦場を戦い抜く内に様々な情緒の成長を見せる。特に、リンの庇護者としての立場を得たことが大きかった。同じく造られ、捨てられた者同士の奇妙な絆は次第に固い物となっていました。

将来の夢は妖精を見るようになり、妖精と仲間たちと一緒に静かに暮らすこと。始まりの剣は願いをかなえてくれると言うお伽噺を信じている(神の声を聞けない自分はそれしかない、という思いもある)。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
リロイ・フェル

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キヤツツアイ	一本貫手
ガゼルフット	足刀
マッスルベアー	正拳突き
メディテーション	神通一本貫手
ケンタウロスレッグ	西星・金行小陰
デーモンフィンガー	極破正拳突き
アンチボディ	断絶螺旋手刀
リカバリィ	南星・火行太陽
西方の構え	正中足刀
南方の構え	羅貫正中足刀
打ち	レクイエム
突き	華麗なる言の葉
貫手	囁く気配
手刀	気高き振る舞い
鉄槌打ち	
白虎の構え	
朱雀の構え	
螺旋手刀	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
ドゥルーインの解放者	50	高級包丁	50		
奈落に挑みし者	100		50		
偶像の破壊者	100				
解放の四英傑	2000				
	100				
クラウゼ一刀流霸王剣	150				
ドミネイターズマント	30				
多機能スローワーベルト	20				
遊士のマント	40				